Ruckrunde

http.//wwwsv-donaustauf tde

.u\ﬁlﬂﬂ'ungsp

Besucht uns auch unter

https://www.facebook.com/svdonaustauffussball

Mittwoch 03.02.
Freitag 05.02.
Sonntag 07.02
Mittwoch 10.02.
Freitag 12.02.
Sonntag 14.02
Dienstag 16.02
Mittwoch 17.02.
Samstag 20.02
Sonntag 21.02.
Dienstag 23.02
Donnerstag 25.02.
Samstag 27.02.
Montag 29.02.
Mittwoch 02.03.
Freitag 04.03.
Samstag 05.03.
Montag 07.03
Mittwoch 09.03.
Freitag 11.03.

Vorbereitungsspiele der 2.Mannschaft werden unverzi

19.00Uhr
19.00Uhr
19.00Uhr
19.00Uhr
19.00Uhr
18.00Uhr
19.00Uhr
19.00Uhr
15.00Uhr

19.00Uhr
19.00Uhr
20.00Uhr
19.00Uhr
19.00Uhr
19.00Uhr
19.00Uhr

19.00Uhr
19.00Uhr
19.00Uhr

Trainingsauftakt

Training

SVD1 gegen Gebenbach in R aigering(Kunstrasen)

Training
Training

SVD1 gegen Bad Abbach bei m SC(Kunstrasen)

Training

SVD1 gegen Ettmannsdorf in Burglengenfeld
SVD1 gegen Katzdorf in Bur glengenfeld
SVD1 gegen Pfreimd (Spielort noc  h offen)

Training
Training

SVD1 gegen Geiselhoring b eim SC(Kunstrasen)

Training
Training
Training

SVD1 gegen Neutraubling in  Burgweinting

Training
Training
Training

(Kunstrasen)

glich eingebaut und mitgeteilt

Il Zu allen Trainingseinheiten Lauf- und Ful3ballsch

uhe mitbringen!!

Rickrundenstart am Sonntag 13.03.2016 um 15.00Uhr S VD1 gegen Seubersdorf




